[image: image1.png]@
Ny

«é)‘.e ///o//__;_}_n 6‘}
2 ”
kﬂ'@%ﬁ‘

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛЬСОВЕТ
«ТАГИРКЕНТ-КАЗМАЛЯРСКИЙ» МАГАРАМКЕНТСКОГО   РАЙОНА

 РЕШЕНИЕ
10.03.2021г.                        с. Тагиркент-Казмаляр

№14
О внесении изменений в решение Собрания депутатов сельского поселения
«сельсовет Тагиркент-Казмалярский» от 30.12.2020 года № 9/1 «О бюджете
муниципального образования сельское поселение «сельсовет
Тагиркент-Казмалярский» на 2021 год» и на плановый период
2022-2023 годы
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г №131-Ф3 «Общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации». Собрание депутатов сельского поселения «сельсовет Тагиркент-Казмалярский» (далее-Собрание депутатов сельского поселения) решает:
Внести в решение Собрания депутатов сельского поселения «сельсовет Тагиркент-Казмалярский» от 30.12.2020 года № 9/1«О бюджете муниципального образования сельское поселение «сельсовет Тагиркент-Казмалярский» на 2021 год и на плановый период 2022-2023 годы, следующие изменения:
1.Уменшить расходы по благоустройству поселения на сумму 170.0 тыс.руб.
2.Увеличить расходы на функционирование подведомственных подразделений (прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных нужд) на сумму 170.0 тыс. рублей.

3.Внести соответствующее изменении в приложения № 4,5 и в сводную роспись бюджета на 2021 год и плановый период 2022-2023 гг.

4.Настоящее решение подлежит официальному обнародованию в установленном порядке, и на официальном сайте администрации сельского поселения в сети Интернет и вступает в силу со дня подписания.
Председатель Собрания депутатов

сельского поселения

                                                                Г.Г.Рагимов